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XI.  Marfgraf Wolvemar verfauft vem Klofter Marienmwalde die Fretheit von Stenern und
Dienften fiir alle feine Befisungen, am 22. Fanuar 1313.

Nouerint vniuerli, ad quorum notitiam prefentis [cripti feries defertur, Quod nos Wolde-
marus, dei gralia Brandenburgenf(is, Lulatie et de Landsherg Marchio, Tutorque lllu-
firis Johannis de Brandenburg Marchionis, religiofis viris et Dominis « Abbati atque
eins [ratribus in cenobio Marienwalde Deo famulantibus dimilimus et per prelentes literas di-
mitlimus quamlibel precariam tam annone quam denariorum ac aliarum rerum fuper omnibus bo-
nis eorum et proprietatibus, [tangnis atque villis, et cum hoc feruitia curruum et vecture, que [ub
noftro habent Dominio, libera penilus et foluta. Proinde dicti fratres nobis quingentas marcas in
parata pecunia perfoluerunt, de quibus iplos omnino dicimus in perpetunm quitos per prelentes,
Condilione tamen huiu[modi appolita, Quod non [olum pro pecunia vendidimos feu dimifimus, led
ob reuerentiam omnipotentis Dei et falulem apimarum noftre et progenitorum noltrorum ad emen-
dationem  Clauftri- donavimus feu dimifimus ac monalterii paupertatem infpeximus préfatam preca-
riam perpeluo’ obtinendam  fratribus ibidem Deo famulentibus dedimus prelentibus et futuris, Dan-
tes ipfis fratribus in huius noftre dimifsionis ac perpetue donationis enidens teltimonium preflentes
literas moltri Sigilli munimine de noltro confenfu el [cientia roboratas prefentibus teltibus [cilicet
noltris fidelibus Hafsone de Wedele, Redekino, nofire Curie Marfchalco, Egberto Ro-
melo, Henningo et Syfrido de Bentz, militibus et aliis quam pluribus fidedignis. " Datum et
actum in villa Henrick[dorff, Anno dominice Incarnationis Millelimo Trecentelimo decimo terlio,
In die Beati Vincentii Martiris.

Yug bem Wartenwalber Gopialbudge. Fol. 5.

XIL  Revers der von Sanipy fitr das Klofter Mariemwalbe iber Befigingen in Lampreditsdory,
vom 24. Februar 1314,

Cum hominum memoria et cogitatio naturaliter labilis fit, infirma et caduca, Necelse eft ea,
que in tempore geruntur, ne [imul cum tempore dilabantur, teltimonio feripturarum eternari, Inde
elt quod nos Syfridus, Henricus et Mezeke, dicti de Sanitz, ad maiorem noflri facti me-
moriam et cautelam tam prefentibus quam polteris dignum duximus declarandum, Quod a domino noftro
Abbate in Marienwalde et a fuo conuenta per latercelsionem noftrorum amicorum el quorundam
fidélium virorum et per precum npoltraram Intervenfum vix obtinuimus, vt liceat nobis frumentum
noftrom in eorum molere molendinis, Eo quod per infipientiam noftram ac negligentiam eis intule-
ramus aliquantulam moleliiam, In hoe, quod redditus octo manforum in villa Lam prechtldorff,
contra voluntatem eorum absque collatione retinuimus tribus annis, quos Jullicia exigente perdidi-
mus. Sed ipfi apud nos milericorditer agentes eoldem nobis numc rile contulerunt. Vi autem do-
nalio eorum et noftra promifsio a nobis et a noftris heredibus firma fit ac Jugiter perfeueret, fu-
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